DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA:
UMA ANÁLISE CORRELATIVA DO PPC DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM LETRAS-
INGLÊS DA UFPB de autoria de JANINE DOS SANTOS ROLIM, JOSÉ ERIC DA PAIXÃO
MARINHO, JANAINE DOS SANTOS ROLIM, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45090

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45090